
Zarządzenie Nr 27/2007

Starosty Pułtuskiego

z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie: powołania zespołu rekrutacyjnego uczestników programu profilaktyczno

– terapeutycznego “Pogodne Lato” 

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 141, poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dla rekrutacji dzieci i młodzieży z terenu powiatu pułtuskiego na obozy wypoczynkowe

organizowane  w  ramach  programu  “Pogodne  Lato  2007”  powołuję  Zespół  

w następującym składzie:

1) Elżbieta Iwanowska – przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego w Pułtusku

2) Małgorzata Pajewska – Sekretarz Powiatu Pułtuskiego

3) Wanda  Kamińska –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  

w Pułtusku 

4) Wanda Skrzypek – starszy pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Pułtusku 

2. Obozy  wypoczynkowe,  o  którym mowa  w  ust.  1  organizowane  są  przez  Komendę

Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego:

1) dla  dzieci  ze  szkół  podstawowych  i  gimnazjalnych  w  dniach  08  –  22.08.2007  r.  

w miejscowości Gorzewo, gmina Gostynin, województwo mazowieckie

2) dla  dzieci  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  w  dniach  23.06.  -  06.07.2007  r.  w  Białce

Tatrzańskiej.

§ 2.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w żucie z dniem podpisania. 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


